
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 
BẮC NINH_____________

Số: KQ2400546106_2501031409

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc_____________

Bắc Ninh, ngày 3 tháng 1 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của gói thầu Mua 
sắm bổ sung 07 thuốc generic thuộc danh mục thuốc đấu thầu tập trung 

cấp địa phương tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh năm 2024-2025, thuộc 
kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm bổ sung 07 thuốc generic thuộc danh 
mục thuốc đấu thầu tập trung cấp địa phương tại Bệnh viện đa khoa tỉnh 

Bắc Ninh năm 2024-2025, thuộc dự án/dự toán mua sắm Mua sắm bổ sung 
07 thuốc generic thuộc danh mục thuốc đấu thầu tập trung cấp địa phương 

tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh năm 2024-2025____________________

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

            Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

            Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024;

            Căn cứ Thông tư số 06/2024/ TT- BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

            Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/5/2024 của Bộ Y tế quy 
định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

            Căn cứ Quyết định số 6902/QĐ-BVT ngày 31/12/2023 của Giám đốc 
Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc Phê duyệt dự toán thu-chi năm 2024;

            Căn cứ Báo cáo đánh giá E- Hồ sơ dự thầu ngày 26/12/2024 của Tổ 
chuyên gia đấu thầu gói thầu: Mua sắm bổ sung 07 thuốc generic thuộc danh 
mục thuốc đấu thầu tập trung cấp địa phương tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc 
Ninh năm 2024-2025, dự toán mua sắm:Mua sắm bổ sung 07 thuốc generic 
thuộc danh mục thuốc đấu thầu tập trung cấp địa phương tại Bệnh viện đa khoa 
tỉnh Bắc Ninh năm 2024-2025;

            Căn cứ Tờ trình về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói 
thầu: Mua sắm bổ sung 07 thuốc generic thuộc danh mục thuốc đấu thầu tập 
trung cấp địa phương tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh năm 2024-2025 của 
Tổ chuyên gia ngày 02/01/2025 và Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu 
của Tổ thẩm định ngày 03/01/2025;

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



            Xem xét đề nghị của Tổ chuyên gia đấu thầu,,

QUYẾT ĐỊNH:

            Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Mua sắm bổ 
sung 07 thuốc generic thuộc danh mục thuốc đấu thầu tập trung cấp địa phương 
tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh năm 2024-2025; thuộc kế hoạch lựa chọn 
nhà thầu, bao gồm:
            1. Thông tin về gói thầu: 
            - Số E-TBMT: IB2400546106
            - Tên gói thầu: Mua sắm bổ sung 07 thuốc generic thuộc danh mục thuốc 
đấu thầu tập trung cấp địa phương tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh năm 
2024-2025
            - Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 769.898.800 VND
            - Tên chủ đầu tư: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh
            - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi
            - Loại hợp đồng: Đơn giá cố định
            - Thời gian thực hiện gói thầu: 5 Tháng
            2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: 

S
T
T

Phần/
lô nhà 
thầu 
tham 

dự

Tên 
nhà 
thầu

Mã số 
thuế

Giá 
dự 

thầu 
(VND

)

Giá dự 
thầu 
sau 
hiệu 

chỉnh 
sai 

lệch 
thừa 
(nếu 
có), 

giảm 
giá 

(nếu 
có) 

(VND)

Điểm
 kỹ 

thuật
 (nếu 
có)

Giá 
đánh 
giá 

(nếu 
có) 

(VND
)

Giá 
trúng 
thầu 

(VND
)

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng

Các 
nội 

dung 
khác 
(nếu 
có)

1 Adrena
lin

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 VĨNH 
PHÚC

2500228415 22.86
0.000

22.860
.000

86 22.86
0.000

05 
tháng

05 
tháng

2 Digox
in

CÔNG
 TY 

0101309965 8.100
.000

8.100.0
00

93 8.100
.000

05 
tháng

05 
tháng

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 
VIPH
ARCO 

3 Fentan
yl

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 
TRUN
G 
ƯƠNG
 CPC1

0100108536 486.0
00.00

0

486.00
0.000

94 486.0
00.00

0

05 
tháng

05 
tháng

4 Methyl
 
predni
solon

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 VĨNH 
PHÚC

2500228415 102.0
00.00

0

102.00
0.000

88 102.0
00.00

0

05 
tháng

05 
tháng

5 Salbut
amol 
sulfat

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 VĨNH 
PHÚC

2500228415 126.0
00.00

0

126.00
0.000

87 126.0
00.00

0

05 
tháng

05 
tháng

            4. Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu: 
        Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu được nêu tại Bảng số 01

            Điều 2. Tổ chức thực hiện 
            Giao phòng Tài chính kế toán, khoa Dược và Nhà thầu trúng thầu  căn 
cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



thiện hợp đồng.

            Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng 
phòng Tài chính kế toán, Trưởng khoa Dược và Nhà thầu trúng thầu chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh BN, SYT 
BN;
- Lưu: VT, Tổ chuyên gia.

GIÁM ĐỐC 
 

[PDF_SIGN_RANGE]

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn


		2025-01-03T16:16:02+0700




